DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000196 Estado da Bahia - quinta-feira, 2 de junho de 2022 Ano 7

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO DE Nº 013/2022.

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 001
cmaiquara.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8D034FDA45E58E81403AF81CFC7839AD

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000196 Estado da Bahia - quinta-feira, 2 de junho de 2022 Ano 7

Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AIQUARA
Estado da Bahia

CNPJ: 16.235.475/0001-05

            Praça Juracy Magalhães, nº 104 – Centro- 45220-000 Aiquara-BA
              Fone: (73) 3547-2331 / e-mail: camaraaiquara@hotmail.com

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

RESCISÃO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE Nº 013/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA

CONTRATADA: PIEVI – SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSES. CONTÁBIL E ADM. EIRELI

CNPJ: 21.743.789/0001-40

OBJETO: Prestação de serviços especializados de consultoria e assessoria técnica contábil
e administrativa no suporte da gestão de transmissão e inserção de dados (documentos da
câmara), para inserir no siga captura, alimentação no siconfi, alimentação no sistema
patrimonio, controle interno e protocolo na forma executavel da Câmara Municipal de
Aiquara.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A rescisão unilateral contratual em questão encontra amparo
no dispositivo do art. 79, inciso I e parágrafo primeiro, e art. 78, inciso I da Lei Federal nº
8.666/93.

DISPOSIÇÕES FINAIS: Fica rescindido o contrato a partir da data de assinatura do termo
de rescisão contratual, passando a ter eficácia a partir do dia 03 de maio de 2022, conforme
o  disposto no parágrafo único, do art. 61 e §1º, do art. 109, da Lei Federal nº 8.666/93.

                                     Câmara Municipal de Aiquara-Bahia, em 03 de maio de 2022

                                  JOSÉ OLIVEIRA SILVA
                          Presidente da Câmara

                                       Biênio 2021/2022

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 002
cmaiquara.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8D034FDA45E58E81403AF81CFC7839AD

		2022-06-02T09:30:37-0300